LBOXX50BGRPL-BOXX 50B aus Kunststoff mit Standardausstattung für die Elektroinstallation
Umfangreiche Ausstattung für die Leiterverarbeitung, bestehend aus
Kabelschere, Kabelmesser, Presswerkzeug und Verbindungsmaterial
Eigenschaften
Aus stoß- und schlagfestem ABS-Kunststoff hergestellt, sehr robust,
belastbar bis 100 kg
Über ein Easy-Klick-System stapelbar, das sich leicht öffnen und schließen lässt
Artikel Abmessung mm Art.-Nr.
L-BOXX aus Kunststoff mit einer Standardausstattung für die
Elektroinstallation
442x357x117 LBOXX50B
Lieferumfang Beschreibung Menge Seite
K05D Presswerkzeug für Presskabelschuhe und Verbinder
(DIN 46235 / DIN 46267 Teil 1) 6-50 mm²
1 235
K100 Hand-Schneidwerkzeug für Al- und Cu-Kabel bis Ø 14 mm 1 364
KL740416 Kabelmesser, ohne Klinge  für Ø 4 - 16 mm 1 547
1R6 Rohrkabelschuh ohne Sichtloch, 6 mm², M6, Cu verzinnt 25 14
1R8 Rohrkabelschuh ohne Sichtloch, 6 mm², M8, Cu verzinnt 25 14
2R6 Rohrkabelschuh ohne Sichtloch, 10 mm², M6, Cu verzinnt 25 14
2R8 Rohrkabelschuh ohne Sichtloch, 10 mm², M8, Cu verzinnt 25 14
3R10 Rohrkabelschuh ohne Sichtloch, 16 mm², M10, Cu verzinnt 25 14
4R8 Rohrkabelschuh ohne Sichtloch, 25 mm², M8, Cu verzinnt 20 14
4R10 Rohrkabelschuh ohne Sichtloch, 25 mm², M10, Cu verzinnt 20 14
5R8 Rohrkabelschuh ohne Sichtloch, 35 mm², M8, Cu verzinnt 20 14
5R10 Rohrkabelschuh ohne Sichtloch, 35 mm², M10, Cu verzinnt 20 14
6R10 Rohrkabelschuh ohne Sichtloch, 50 mm², M10, Cu verzinnt 15 15
LBOXX102LFG L-BOXX mit Frontgriff 1
201
1